Municipio de San Sebastian Tlacotepec
TS PAATINOR Calendario de Ingresos del Ejercicio Fiscal 2024
Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Total 125,192,923.00 3,816,445.28 11,571,918.63 11,571,918.63 11,571,918.63 11,571,918.63 11,571,918.63 11,571,918.63 11,571,918.63 11,571,918.63 11,571,918.63 11,571,918.63 5,657,291.42
Impuestos 421,326.00 35,110.50 35,110.50 35,110.50 35,110.50 35,110.50 35,110.50 35,110.50 35,110.50 35,110.50 35,110.50 35,110.50 35,110.50
Impuestos Sobre los Ingresos - - - - - - - - - - - - -
g’;f:ri?:; Sobre el 421,326.00 35,110.50 35,110.50 35,110.50 35,110.50 35,110.50 35,110.50 35,110.50 35,110.50 35,110.50 35,110.50 35,110.50 35,110.50
Impuestos Sobre laj
Produccién, el Consumo y las - - - - - - - - - - - - -
Transacciones
Impuestos al Comercio ) ) : ; : ; : } B } B : B
Exterior
Impuestos Sobre Néminas Y| ) ) : ) : ) : ) R ) R : R
Asimilables
Impuestos Ecolégicos - - - - - - - - - - - - -
Accesorios de Impuestos - - - - - - - - - - - - -
Otros Impuestos - - - - - - - - - - - - -
Impuestos no Comprendidos
en la Ley de Ingresos|
Vigente, Causados en| ) ) : ) : ) : : : : B : B
Ejercicios Fiscales Anteriores
Pendientes de Liquidacién o
Pago
Cuotas y Aportaciones de| ) ) : ) : ) : : : : B : B
Seguridad Social
Aportaciones para Fondos de| R R R R B R B R ~ R ~ R ~
Vivienda
Cuotas para la Seguridad ) ) : ) : ) : ) : ) B : B
Social
Cuotas de Ahorro para el R R R R B R B R ~ R ~ R ~
Retiro
Otras Cuotas y Aportaciones ) ) B 3 B 3 B 3 B 3 } ) }
para la Seguridad Social
Accesorios de Cuotas VY|
Aportaciones de Seguridad| - - - - - - - - - - - - -
Social
Contribuciones de Mejoras - - - - - - - - - - - - -
Contribuciones de Mejoras } } : } : } : : B : B : B
por Obras Publicas
Contribuciones de Mejoras no
Comprendidas en la Ley de
Ingresos Vigente, Causadas R R B R _ R _ B ~ B ~ B ~
en Ejercicios Fiscales|
Anteriores  Pendientes  de|
Liquidacién o Pago
Derechos 66,374.00 5,531.16 5,531.16 5,531.16 5,531.16 5,531.16 5,531.16 5,531.16 5,5631.16 5,531.16 5,631.16 5,531.16 5,531.24
Derechos por el Uso, Goce,
Aprovechamiento 0| : : : } : } : : B : B : B
Explotacién de Bienes de|
Dominio Plblico
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Municipio de San Sebastian Tlacotepec

Calendario de Ingresos del Ejercicio Fiscal 2024

Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre
Derechos a los Hidrocarburos| ) ) : ; : ; : } B } B : B
(Derogado)
Zsslcc?g: por Prestacion de 66,374.00 5,531.16 5531.16 553116 5531.16 553116 5531.16 553116 5531.16 553116 5,531.16 5531.16 5,531.24
Otros Derechos = = = = = = = = = = = = =
Accesorios de Derechos = = = = = = = = = = = = =
Derechos no Comprendidos|
en la Ley de Ingresos|
Vigente, Causados en ) ) : ) : ) : ) R ) R : R
Ejercicios Fiscales Anteriores|
Pendientes de Liquidacién o
Pago
Productos 187,577.00 15,631.41 15,631.41 15,631.41 15,631.41 15,631.41 15,631.41 15,631.41 15,631.41 15,631.41 15,631.41 15,631.41 15,631.49
Productos 187,577.00 15,631.41 15,631.41 15,631.41 15,631.41 15,631.41 15,631.41 15,631.41 15,631.41 15,631.41 15,631.41 15,631.41 15,631.49
Productos de Capital R R R R ~ R ~ R ~ R ~ R ~
(Derogado)
Productos no Comprendidos
en la Ley de Ingresos|
Vigente, Causados en| R R R R ~ R ~ R ~ R ~ R ~
Ejercicios Fiscales Anteriores
Pendientes de Liquidacion o
Pago
Aprovechamientos 1,731.00 144.25 144.25 144.25 144.25 144.25 144.25 144.25 144.25 144.25 144.25 144.25 144.25
Aprovechamientos 1,731.00 144.25 144.25 144.25 144.25 144.25 144.25 144.25 144.25 144.25 144.25 144.25 144.25

Aprovechamientos
Patrimoniales

Accesorios de|
Aprovechamientos

Aprovechamientos noj
Comprendidos en la Ley de|
Ingresos Vigente, Causados
en Ejercicios Fiscales
Anteriores  Pendientes  de
Liquidacién o Pago

Ingresos por Venta de
Bienes, Prestacién de
Servicios y Otros Ingresos

Ingresos por Venta de Bienes
y Prestacion de Servicios de|
Instituciones  Publicas  de|
Seguridad Social

Ingresos por Venta de Bienes|
y Prestacion de Servicios de|
Empresas Productivas del
Estado
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Municipio de San Sebastian Tlacotepec

Calendario de Ingresos del Ejercicio Fiscal 2024

Anual

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio

Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

Ingresos por Venta de Bienes
y Prestacion de Servicios de
Entidades Paraestatales Y]
Fideicomisos No|
Empresariales y Noj
Financieros

Ingresos por Venta de Bienes
y Prestacion de Servicios de
Entidades Paraestatales
Empresariales No Financieras|
con Participacion  Estatal
Mayoritaria

Ingresos por Venta de Bienes
y Prestacion de Servicios del
Entidades Paraestatales
Empresariales Financieras|
Monetarias con Participacion
Estatal Mayoritaria

Ingresos por Venta de Bienes
y Prestacion de Servicios de|
Entidades Paraestatales
Empresariales Financieras No
Monetarias con Participacion|
Estatal Mayoritaria

Ingresos por Venta de Bienes
y Prestacion de Servicios de
Fideicomisos Financieros
Pulblicos con Participacion|
Estatal Mayoritaria

Ingresos por Venta de Bienes
y Prestacion de Servicios de
los Poderes Legislativo Y|
Judicial, y de los Organos|
Auténomos

Otros Ingresos

Participaciones,
Aportaciones, Convenios,
Incentivos Derivados de la
Colaboracién  Fiscal vy
Fondos Distintos de
Aportaciones

124,515,915.00

3,760,027.96

11,515,501.31

11,515,501.31

11,515,501.31

11,515,501.31

11,515,501.31

11,515,501.31

11,515,501.31

11,515,501.31

11,515,501.31

11,515,501.31

5,600,873.94

Participaciones

45,120,336.00

3,760,027.96

3,760,027.96

3,760,027.96

3,760,027.96

3,760,027.96

3,760,027.96

3,760,027.96

3,760,027.96

3,760,027.96

3,760,027.96

3,760,027.96

3,760,028.44

Fondo General dej
Participaciones

41,806,412.00

3,483,867.66

3,483,867.66

3,483,867.66

3,483,867.66

3,483,867.66

3,483,867.66

3,483,867.66

3,483,867.66

3,483,867.66

3,483,867.66

3,483,867.66

3,483,867.74

Fondo de Fomento Municipal

298,007.00

24,833.91

24,833.91

24,833.91

24,833.91

24,833.91

24,833.91

24,833.91

24,833.91

24,833.91

24,833.91

24,833.91

24,833.99

IEPS  cerveza, refresco,
alcohol y tabaco

788,157.00

65,679.75

65,679.75

65,679.75

65,679.75

65,679.75

65,679.75

65,679.75

65,679.75

65,679.75

65,679.75

65,679.75

65,679.75

Participaciones de Gasolinas

534,898.00

44,574.83

44,574.83

44,574.83

44,574.83

44,574.83

44,574.83

44,574.83

44,574.83

44,574.83

44,574.83

44,574.83

44,574.87

Impuesto Sobre Automoviles
Nuevos

181,487.00

15,123.91

15,123.91

15,123.91

15,123.91

15,123.91

15,123.91

15,123.91

15,123.91

15,123.91

15,123.91

15,123.91

15,123.99
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Municipio de San Sebastian Tlacotepec

Calendario de Ingresos del Ejercicio Fiscal 2024

Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre
Fondo de Fiscalizacion y 416,335.00 34,694.58 34,694.58 34,694.58 34,694.58 34,694.58 34,694.58 34,694.58 34,694.58 34,694.58 34,694.58 34,694.58 34,694.62
Recaudacion (FOFIR)
Fondo de Extraccion  de 318,693.00 26,557.75 26,557.75 26,557.75 26,557.75 26,557.75 26,557.75 26,557.75 26,557.75 26,557.75 26,557.75 26,557.75 26,557.75
Hidrocarburos (FEXHI)
100% ISR de Sueldos Vi
Salarios del Personal de las 721,448.00 60,120.66 60,120.66 60,120.66 60,120.66 60,120.66 60,120.66 60,120.66 60,120.66 60,120.66 60,120.66 60,120.66 60,120.74
entidades y los municipios|
(Fondo ISR)
Otos  Fondos de 54,899.00 4,574.91 457491 4,574.91 457491 4,574.91 457491 4,574.91 457491 4,574.91 457491 4,574.91 4,574.99
Participaciones
Aportaciones 79,395,579.00 - 7,755,473.35 7,755,473.35 7,755,473.35 7,755,473.35 7,755,473.35 7,755,473.35 7,755,473.35 7,755,473.35 7,755,473.35 7,755,473.35 1,840,845.50
[REED G (IETEIIES (EIE 68,350,506.00 6,835,050.60 6,835,050.60 6,835,050.60 6,835,050.60 6,835,050.60 6,835,050.60 6,835,050.60 6,835,050.60 6,835,050.60 6,835,050.60
la Infraestructura Social
Fondo de Aportaciones para]
el Fortalecimiento de los
Municipios y las| 11,045,073.00 920,422.75 920,422.75 920,422.75 920,422.75 920,422.75 920,422.75 920,422.75 920,422.75 920,422.75 920,422.75 1,840,845.50

Demarcaciones  Territoriales|
del D.F.

Convenios

Incentivos Derivados de la|
Colaboracién Fiscal

Fondos Distintos de)

Aportaciones

Transferencias,
Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Transferencias Y|
Asignaciones

Transferencias al Resto del
Sector Publico (Derogado)

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales (Derogado)

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias El
Fideicomisos, Mandatos Yj|
Analogos (Derogado)

Transferencias del Fondo
Mexicano del Petréleo para la]
Estabilizacion y el Desarrollo

Ingresos  Derivados  de|
Financiamientos

Endeudamiento Interno

Endeudamiento Externo

Financiamiento Interno
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